
پنجشنبه 23 مرداد 1393 - 11:19

حذف کد تلفن ثابت نوعی محرومیت زدایی است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: حذف کد تلفن شهرستان های آذربایجان شرقی نوعی محرومیت زدایی محسوب می

شود چرا که با اجرای این طرح شاهد کاهش هزینه های مکالمه های تلفن ثابت در استان خواهیم بود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: حذف کد تلفن شهرستان های آذربایجان شرقی نوعی محرومیت زدایی محسوب می شود چرا
که با اجرای این طرح شاهد کاهش هزینه های مکالمه های تلفن ثابت در استان خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل جبارزاده شامگاه چهارشنبه در مراسم افتتاح طرح هم کدسازی در جمع کارکنان مخابرات استان
با بیان این مطلب اظهار داشت: شرکت مخابرات یکی از شرکت های پر تلاش استان محسوب می شود که با فعالیت های

شبانه روزی کارکنان شاهد حذف کد شهرستان و یکپارچه سازی آنها هستیم.
وی با بیان اینکه با اجرای طرح هم کدسازی در استان چهار میلیون نفر استان از یک شماره برخوردار می شوند، گفت: توسعه زیر

ساخت های مخابرات در مسایل توسعه استان از لحاظ اجتماعی و سیاسی حرف اول را می زند.
جبارزاده اجرای طرح هم کدسازی تلفن های ثابت را قدم بزرگی در توسعه و محرومیت زدایی استان دانست و افزود: با اجرای
این طرح شاهد کاهش هزینه های مکالمه های تلفن ثابت در آذربایجان شرقی خواهیم بود که خود نوعی محرومیت زدایی

محسوب می شود.
وی افزایش کیفیت و کاهش هزینه مکالمه های تلفن ثابت را یکی از مهمترین مزایای این طرح اعلام و خاطر نشان کرد: با
اجرای این طرح افزایش کیفیت خدمات تلفن را از سوی شرکت مخابرات آذربایجان شرقی شاهد خواهیم بود و این طرح با

هدف توسعه خدمات در آستانه هفته دولت به مردم شهید پرور استان تقدیم می شود.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین در ادامه افزود: سطح کیفی خدمات همراه اول و سیستم تلفن همراه در روزهای گذشته

کاهش یافته بود که امیدواریم شاهد رفع این نواقص افزایش کیفیت خدمات دهی به مردم استان باشیم.
وی با بیان اینکه توسعه آی تی یکی از مهمترین محورهای توسعه استان است، اظهار داشت: با همکاری شرکت مخابرات ایران
و استان شاهد افزایش بهره مندی مردم از این خدمات خواهیم بود و این امر با همکاری شرکت مخابرات ایران و استان انجام

خواهد گرفت.
جبارزاده با اشاره به اهداف دیگر طرح هم کدسازی تلفن های ثابت در استان گفت: اشتغالزایی و افزایش درآمد از دیگر اهداف

اجرای طرح هم کدسازی تلفن های ثابت در استان است.
شایان ذکر است طرح هم کدسازی تلفن های ثابت شهرستان ها شامگاه چهارشنبه با حضور استاندار آذربایجان شرقی افتتاح
شد که با اجرای آن از این پس شهروندان استان بجای پیش شماره 0411 از پیش شماره 041 استفاده کرده و در تمام

شهرهای استان پس از این پیش شماره یک شماره 3 نیز به ابتدای تمام شماره های تلفن ثابت افزوده می شود.
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